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VHBECTULIMOHHASa aKTUBHOCTb OTPaXXaeT

ANHAMUNKY nNpueievyeHnss UHBECTULUUNN, nx
CTPYKTYpPY, @ TaK)XXe COOTHOCUT HEeKOoTopble
MaKpO3KOHOMMNYEeCcKMne nokasartesn, KoTopble
OMUCbIBAIOT N XapaKTepu3yoT CTeNeHb
NU3MEHYNBOCTU MHBECTULIMOHHOM

AEATEJIbHOCTU



Ha ypoBeHb MHBECTULMOHHOMN aKTUBHOCTU
BAUAIOT cneayloume oCHOBHbIE (DaKTOpPb :

Hannune AeHeXHoro KanuTtasna
Hann4yme Npou3BOACTBEHHOIO KanuTtana
Hannyme TpyaoBOro Kanutana

Hannyme MHHOBALMOHHOIo KanuTtana
YPOBEHb MHBECTULMOHHbBIX PUCKOB



Meporipusatns, crnocobCTByOLUNE MOBLILLIEHUIO WHBECTULNOHHOW

nNesaTenbHOCTWU:
obpa3oBaHne cBOH6OAHbIX SKOHOMUYECKUX 30H;
(bnHaHcmpoBaHmne crnabopasBuTbIX, C TOUYKU 3pEHUS
9KOHOMUKWN, PETMOHOB C HU3KNM YPOBHEM XU3HW;
nporpecc Hay4YHo-rMpomn3BOACTBEHHbIX BO3MOXHOCTEN B
rocyaapcrtBe U HaueneHHOCTb Ha HOBOBBEAEHUS B
9KOHOMUKY CTpaHbl;
BOBJ/IEYEHMNE roCcyaapCTBEHHbIX AEHEXHbIX CpeACTB B
BaXXHeuLune oTpacTn 3KOHOMUKM (CefibCKoe XO3SUCTBO,

SHEPIre€TUKa, NpomMbILIJIEHHOCTb N TaK ,u,anee).



[lpuyuHamMmy HU3Kou NHBECTULUMNOHHOWN AeAaTeNbHOCTU

ABNAOTCS:
oblee ymeHblleHNne PUHAHCOBOW rocyaapCTBEHHON
NOAAEPXKKMN;

HENOCTOSAHHOCTb BKJlaAblBaeMblX CPeACTB B MNaeBble
MHBECTULMOHHbIE (DOHAbI;
HeyBepeHHOCTb B 6aHKOBCKOW CUCTEMe rocyaapCTBa;

npeanpusaTna BblAENSOT N3 COBCTBEHHOro Kanutana
He3HaunTenbHyo (N BOBCE He AatoT) CYMMY Ha

MHBECTULUMNOHHYIKO AEATEJIbHOCTD.



Pucynok 6. Unaexc nuBecTunoHHoii akruBHocT (nuaexe IIMAKII)
(npeioKeHHe HHBeCTHIIHOHHBIX TOBApOB, cpeaHemMecsiyHoe 3Havenne 2013 r. = 100)
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Ne PervioH

Nuneuxas obnactb
Pecnybauka Tatapcrasd
AnTaickui vpai
PocTosckas obnactb
Tepmckuii kpai
Tomckas obnacts

Apocnasckan 061acTb
Pecnybauka Caxa (AxryTus)
10 Bonrorpaackas obnacts
11 Kemepoeckaa oBnacts

12 NpuMOpCKKIA Kpan
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14 Tsepckaa obnactb

15 YnbaHoeckas obaacto
16 XabaposcKuii Kpan

17 Pecnybnuka Kapenua
18 Hureropoackaa 06nactb
19 Tynbckas obnacts

20 Kuposckas obnacts

21 Hanymcrar obnacto

22 KpacHORPCKWIA Kpan
23 WUpryTckar obnacts

24 Opexbyprckas obnactb

25 HanuHuHrpaackas obnacts

26 Hosropoackas 0bnactb
27 YenabuHckas 0bnactb
28 Kypckaa obnactb

29 benropoackas obnactb
30 WeaHoeckas 0bnacTb
31 Omckasn obnactb

Kon-so0 Bannoe
802
459
431
425
416
354
392
345
332
317
315
314
311
301
292
272
267
264
247
246
231
230
228
228
226
221
218
214
174
171
170

50 CaxanuHckas 0bnacts

51 Pecnybauka Komu

52 Pecnybnuka BawkopTocTaH
53 HeHeuxuin aBTOHOMHbIN OKRYL
54 YeueHckas Pecnybauka

55 Ceeactononb

56 MNenseHcras 0bnacts

57 BopoHewckas obnacts

58 Pecnybnuka UKHrywetus

59 Pecnybauka Antau

60 Kpbim

61 MypmaHckas obnacts

62 YyKOTCKMI aBTOHOMHbBIN OKPYL
63 Maraaaxckas 061acTb

64 ApxaHrenbcxas 0bnacTb

65 PAzaHckan obnacte

66 Pecnybnuka Xakacua

67 BpaHckan obnactb

68 3abaliKanbCKUi KpaW

6S Pecnybauka Mopaosus

70 Pecnybauka BypaTus

118
114
113
111
107
101
sS4
91
76
75
73
71
65
64
62
62
61
60
54
53
50

71 XaHTbi-MaHCHMACKUI 3BTOHOMHbIV OKpYr — KOrpa 50

72 Kapayaeso-Yeprecckan Pecnybavka
73 ActpaxaHckas obnacts

75 Pecnybawka larectad

76 Pecnybauka Kanmbikua

77 Espevickas asTOHOMHAR 061acTb
78 Pecnybnuka Anpires (Anpires)
7S Pecnybauka Mapwit 3n

80 Pecnybauka CesepHas OceTus — ANaHua

81 Pecnybnmka Teisa

43
40
20
20
15
12
11
11
9
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nacnbo sa BHMMaHM




